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120 vappua makuelämyksiä  
Fazer Äpyn pääyhteistyökumppanina 
 
Fazer juhlii tänä vuonna 120. juhlavuottaan ja viettää sitä monin eri tavoin 
suomalaisten kanssa. Nyt aivan uudenlaisen tavan juhlia yhdessä tarjoaa tänään 
julkistettava PeliÄpy, jonka pääyhteistyökumppani Fazer on.  Ensimmäistä kertaa 
Äpyn yli 60-vuotisessa historiassa vappujulkaisussa on mukana makuelämys. 
 
Vuoden 2011 Äpy on PeliÄpy, joka tarjoaa salmiakkisia luku-, peli- ja makuelämyksiä. 
PeliÄpy sisältää vappusuunnistuslautapelin, jonka pelimerkkeinä ovat Fazerin Super 
Salmiakki -pastillit.  
 
”Meille on todella hauskaa ja jännittävää olla mukana tämän vuoden Äpyssä ja tuoda 
makua ja peli-iloa vappuun. Aalto-yliopiston opiskelijat ovat meille erittäin luonteva 
yhteistyökumppani, tarvitaanhan bisneksessämme luovaa teknologista otetta, hyvää 
muotoilua ja kaupallista osaamista”, toteaa viestintäjohtaja Ulrika Romantschuk Fazerilta.  
 
PeliÄpyn makeiseksi valittiin suomalaisten rakastama klassikkosalmiakki Super Salmiakki, 
joka näki päivänvalon vuonna 1971. Pastillirasia on saanut vuosikymmenten myötä 
seurakseen erilaisia Super Salmiakki -makeisia.  
 
Äpyä julkaisevat Aalto-yliopiston opiskelijat ja sen myyntituotoilla tuetaan Aalto-yliopiston 
opiskelija- ja kulttuuritoimintaa. Joka toinen vuosi erilaisissa muodoissa ilmestyvä Äpy on 
Suomen vanhin vappujulkaisu, joka syntyi 1948.  
 
Lisätietoja  
Ulrika Romantschuk, johtaja, viestintä ja sidosryhmäsuhteet p. 040 566 4246 
Haastattelupyynnöt 
viestintäpäällikkö Satu Ikäheimo, p. 050 380 4996  
www.fazer.fi/120 ja www.apy.fi  
 
Fazer-konserni 
Fazer-konserni sai alkunsa vuonna 1891 perustetusta perheyrityksestä, kun Karl Fazer avasi ensimmäisen 
konditoriansa Helsinkiin. Tänään Fazer-konserni tarjoaa ruokailupalveluja sekä leipomo- ja makeistuotteita. 
Toimintaa on kahdeksassa maassa.  Asiakaslähtöisyys, laadukkuus ja yhteistyö ovat Fazerin toiminnan perusta. 
Konserniin kuuluu kaksi liiketoiminta-aluetta, Fazer Food Services ja Fazer Leipomot & Makeiset, jotka luovat 
makuelämyksiä omilla aloillaan. Fazer-konsernin liikevaihto vuonna 2010 oli yli 1,5 miljardia euroa. Henkilöstön 
määrä vuonna 2010 oli noin 16 500. 

Fazer Food Services on Pohjoismaiden ja Baltian johtava ruokailupalveluyritys, joka tarjoaa hyvää ruokaa ja 
asiakaskohtaisia palveluratkaisuja. Fazer Food Servicesillä on lähes 1 400 ravintolaa Suomessa, Ruotsissa, 
Norjassa, Tanskassa, Virossa, Latviassa ja Venäjällä.  

Fazer Leipomot & Makeiset 
Fazer on Suomen johtava leipomoyritys ja yksi johtavista Itämeren alueella ja Venäjällä. Leipiä ja leivonnaisia 
valmistetaan Suomessa, Ruotsissa, Virossa, Latviassa, Liettuassa ja Venäjällä, jossa Fazer toimii nimellä 
Hlebnyi Dom. Makeistoimialalla Fazer on Suomen johtava yritys sekä vahva toimija Itämeren alueella. 
Makeistehtaat sijaitsevat Suomessa: Vantaalla (suklaat), Lappeenrannassa (sokerimakeiset) ja Karkkilassa 
(purukumit).  

http://www.fazer.fi/120
http://www.apy.fi/

